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[Bollmann] 

bedring. Alene af den grund finder CD na- 
turligvis ikke anledning til ved første be- 
handling i dag at tage endelig stilling. 

Vi vil selvfølgelig ikke afvise, at det både 
er rimeligt og nødvendigt at gennemføre vis- 
se konsekvensændringer i både lands- og re- 
gionplanlægningsloven og kommuneplanlæg- 
ningsloven. 

Herudover kan jeg også nøjes med at hen- 
vise til, hvad jeg sagde under debatten om 
byfornyelsesforslaget. 

Arne Bjerregaard (KrF): 
Som sagt er der ikke andet at sige om det- 

te, end at vi må se forslaget i sammenhæng 
med byfornyelsesforslaget, og det er klart, at 
vores indstilling til dette forslag helt og hol- 
dent afhænger af, hvorledes byfornyelsesfor- 
slagets skæbne bliver i folketinget. 

Miljøministeren (Erik Holst): 
Jeg vil gerne takke ordførerne for stor for- 

ståelse for, at dette lovforslag har sammen- 
hæng med og må ses i forbindelse med lov- 
forslaget om byfornyelse og boligforbedring, 
som blev behandlet forleden dag her i folke- 
tinget, og jeg må sige til hr. Thorndahl, der 
gør opmærksom på, at der godt kunne være 
en lille formel fejl, at det kan der måske nok, 
men der står ovenover: »Forslag til lov om 
ændring af lov om lands- og regionplanlæg- 
ning .. .«, så vi har altså taget højde for, at 
loven om byfornyelse og boligforbedring ik- 
ke er gennemført. 

Jeg vil gerne sige til hr. Dræbye, at nu må 
vi jo se, hvorledes arbejdet med byfornyelse 
og boligforbedring udvikler sig. Der kan bå- 
de komme mange ændringsforslag og være 
mange synspunkter i udvalget, som måske 
nok nødvendiggør, at vi ser lidt nøjere på 
hele offentlighedsspørgsmålet. Men på nuvæ- 
rende tidspunkt -  det forstod jeg også på hr. 
Dræbye -  var der ikke noget ønske om, at vi 
i dag skulle se separat på dette spørgsmål, 
helt uafhængigt af hvad der sker med lovfor- 
slaget om byfornyelse og boligforbedring. 

Jeg takker altså for en meget stor forståel- 
se fra ordførerne for den sammenhæng, der 
er mellem dette forslag og forslaget om by- 
fornyelse og boligforbedring, og så må vi se, 
hvad der sker med det sidste, for dette lov- 

forslags skæbne er selvfølgelig koblet sam- 
men med det. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Tredje næstformand (Ove Jensen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til 

boligudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod 
dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Tredje næstformand (Ove Jensen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Miljøudvalget har afgivet betænkning 
over: 

Forslag til lov om ændring af lov om by- 
og landzoner. (Lovforslag nr. L 86). 

Eksemplarer vil blive omdelt. 

Udvalget om offentlige arbejder har afgi- 
vet tillægsbetænkning over: 

Forslag til lov om ændring af lov om er- 
statningsansvar for skade ved jernbanedrift. 
(Lovforslag nr. L 133). 

Eksemplarer vil blive omdelt. 

Landbrugs- og fiskeriudvalget har afgivet 
tillægsbetænkning over: 

Forslag til lov om statsgaranti for lån og 
rentetilskud til visse landmænd. (Lovforslag 
nr. L 152). 

Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, torsdag den 27. marts 1980, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Mødet hævet kl. 16.34 


